NOTE

Document Verification – recruitment of Assistant Professors

For recruitment of Assistant Professors, the candidates who were called for verification but who could not able to participate in the document verification due to Bharath Bandh called by various organisations on 02-09-2016, are hereby informed to attend the document verification on 06-09-2016 with all the necessary original documents.

ಪ್ರಕಟಣಿ

ದಾಖಲಾತಿ ಪಲಿಶೀಲನೆ – ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ನೇಮಕಾತಿ

ಸಹಾಯಕ ಪುಧ್ಯಾಪಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ ದಿನಾಂಕ 02-09-2016 ರಂದು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದ್ದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ ಅದೇ ದಿನದಂದು ವಿವಿಧ ಸಂಘಟನೆಗಳು ಅಖಲ ಭಾರತ ಬಂದ್ ಕರೆ ನೀಡಿದ್ದ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ, ದಿನಾಂಕ 02-09-2016 ರಂದು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 06-09-2016 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲೆ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

Sd/- Administrative Officer.

Date: 02-09-2016